
 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 
 

21.01.2022  67 - п 
г.Нефтеюганск 

     

Об итогах муниципального конкурса декоративно-прикладного  

искусства «Территория семейного творчества» 

  

На основании приказа департамента образования и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска от 31.08.2021 № 499-п «Об организации и 

проведении XIV городского фестиваля «Созвездие юных талантов 

Нефтеюганска», протокола решения жюри конкурса декоративно-прикладного  

искусства «Территория семейного творчества» (далее – Конкурс) от 19.01.2022 

приказываю: 

1.Утвердить список победителей и призёров Конкурса согласно 

приложению 1. 

2.Отделу развития образования, информационно-методического 

обеспечения и воспитательной работы (О.С.Павленко), муниципальному 

бюджетному учреждению дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования «Поиск» (И.А. Шейфер-Грушко) организовать 

оформление и выдачу дипломов победителей и призеров Конкурса не позднее 27 

января 2022 года.  

3.Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций: 

3.1.Отметить эффективную работу педагогов, подготовивших победителей 

и призёров Конкурса, согласно приложению 2. 

3.2.Получить дипломы победителей и призёров Конкурса в отделе 

развития образования, информационно-методического обеспечения и 

воспитательной работы с 27.01.2022 года. 

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности  

директор департамента                                                                      Н.А.Скокова 

 

 

 

  

 

 



 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска «Об итогах муниципального конкурса 

декоративно-прикладного искусства «Территория семейного творчества» 

 

1.Визы: 

 

Начальник отдела развития образования, 

информационно-методического 

обеспечения и воспитательной работы 

 О.С.Павленко 

 

2.Проект разработан: главным специалистом отдела развития образования, 

информационно-методического обеспечения и воспитательной работы 

Боголюбовой И.Н.  

 

 

Тел: 23 34 97 

Подпись: 

 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -14 экз. 

 

 

  



                                                    Приложение  1 

к приказу Департамента образования  

и молодёжной политики администрации 

города Нефтеюганска 

от 21.01.2022 № 67-п 

                                                                                                      

Список победителей и призёров муниципального конкурса декоративно-

прикладного искусства «Территория семейного творчества» 
№ 

Ф.И. участника, школа Статус Место 

Наименование 

наградной 

продукции 

НОМИНАЦИЯ: Работы из ткани, младшая группа 

1. 
Аллахвердиев Тимур 

МБОУ «СОШ № 2 имени А.И.Исаевой»  
победитель 1 Диплом 

2. 
Разина Елена 

МБОУ «СОШ №3 им. А.А.Ивасенко»  
победитель 1 Диплом 

3. 
Карымбаев Атай 

МБОУ «СОШ № 8»  
призёр 2 Диплом 

4. 
Хакимова Аэлита 

МБОУ «СОШ № 8»  
призёр 2 Диплом 

5. 
Фирсова Эмилия 

МБОУ "Начальная школа №15"  
призёр 2 Диплом 

6. 
Кожевина Лина 

МБОУ «Школа развития № 24»  
призёр 2 Диплом 

7. 
Пасечник Арина 

МБУ ДО «Дом детского творчества»  
призёр 2 Диплом 

8. 
Горовая Арина 

МБОУ «СОШ № 3 им.А.А.Ивасенко»  
призёр 3 Диплом 

9. 
Атясов Виталий 

МБОУ «СОШ № 6»  
призёр 3 Диплом 

10. 
Гусейнов Максуд 

МБОУ «СОШ №7»  
призёр 3 Диплом 

11. 
Иванова Светослава 

МБОУ «СОШ № 8»  
призёр 3 Диплом 

НОМИНАЦИЯ: Работы из ткани, средняя группа 

1. 
Павленко Полина 

МБОУ «СОШ №1»  
победитель 1 Диплом 

2. 
 Незнайко Варвара 

МБОУ «СОШ №2 имени А.И.Исаевой» 
победитель 1 Диплом 

3. 
Сангинова Фарида 

МБОУ «СОКШ № 4»  
победитель 1 Диплом 

4. 
Пинчук Татьяна 

МБОУ «СОКШ № 4»  
призёр 2 Диплом 

5. 
Воронец Кира 

МБОУ «СОШ № 9»  
призёр 2 Диплом 

6. 

Буреева Анастасия  

ЧОУ «Нефтеюганская православная 

гимназия»  

призёр 2 Диплом 

7. 
Калганова Мария 

МБУ ДО ЦДО "Поиск"  
призёр 3 Диплом 

8. 
Охматенко Виктория 

 МБУ ДО «Дом детского творчества» 
призёр 3 Диплом 

9. 
Баганова Динара 

МБУ ДО «Дом детского творчества» 
призёр 3 Диплом 



НОМИНАЦИЯ: Работы из ткани, старшая группа 

1. 
Идиятулина Диана  

МБОУ «СОШ №9»   
победитель 1 Диплом 

2. 
Гейдарова Нигяр  

МБОУ «СОШ № 2 имени А.И.Исаевой»  
призёр 2 Диплом 

3. 
Сулайманова Азалия 

МБОУ «СОШ № 9»  
призёр 3 Диплом 

НОМИНАЦИЯ: Вязание, младшая группа 

1. 
Гаврилова Анастасия 

МБОУ «СОШ № 8»  
победитель 1 Диплом 

2. 
Мальцева Анастасия 

МБОУ «СОШ № 2 имени А.И.Исаевой»  
призёр 2 Диплом 

3. 
Мурзакова Елизавета 

МБОУ «СОШ № 8»  
призёр 2 Диплом 

4. 
Хакимова Анита 

МБОУ «СОШ № 8»  
призёр 3 Диплом 

5. 
Ишмаева Ляйсан 

МБОУ «Лицей №1»  
призёр 3 Диплом 

НОМИНАЦИЯ: Вязание, средняя группа 

1. 
Незнайко Варвара 

МБОУ «СОШ № 2 имени А.И.Исаевой» 
победитель 1 Диплом 

2. 
Слепнёва Анастасия 

МБОУ «СОКШ № 4»  
победитель 1 Диплом 

3. 
Камаева Дилара 

МБОУ «СОШ № 2 имени А.И.Исаевой»  
призёр 2 Диплом 

4. 
Булынко Екатерина 

МБОУ «СОШ № 9»  
призёр 2 Диплом 

5. 
Медведева Яна 

МБОУ «СОШ № 9»  
призёр 2 Диплом 

6. 
Пьянкова Виктория  

МБОУ «СОШ № 2 имени А.И.Исаевой»  
призёр 3 Диплом 

7. 
Саимова Эвелина 

МБОУ «СОКШ № 4»  
призёр 3 Диплом 

8. 
Анкушева  Ксения 

МБОУ «СОШ № 6»  
призёр 3 Диплом 

НОМИНАЦИЯ: Вязание, старшая группа 

1. 
Шестопалова Каролина 

МБОУ «СОШ № 9» 
победитель 1 Диплом 

2. 
Валова Кристина 

МБОУ «СОШ № 8»  
призёр 2 Диплом 

3. 
Глазунова Мария 

МБОУ «СОШ № 9»  
призёр 2 Диплом 

4. 
Ли Виктория 

МБОУ «Лицей №1»  
призёр 2 Диплом 

5. 
Иванова Александра 

МБОУ «СОШ №10»  
призёр 3 Диплом 

НОМИНАЦИЯ: Работы из дерева, младшая группа 

1. 
Савченко Софья 

МБОУ «Лицей №1»  
победитель 1 Диплом 

2. 
Ковальчук Мария 

МБОУ «СОШ № 3 им.А.И.Исаевой»  
призёр 2 Диплом 

3. 
Мякишев Кирилл 

МБОУ «СОШ № 8»  
призёр 2 Диплом 

4. 
Зайнутдинова Эвелина 

МБОУ «СОШ № 9»  
призёр 2 Диплом 



5. 
Хисматуллин Руслан 

МБУ ДО ЦДО «Поиск»  
призёр 2 Диплом 

6. 
Саидаджиева Айгуль 

МБОУ «Школа развития № 24»  
призёр 3 Диплом 

7. 
Андреев Данил 

МБОУ «СОШ № 9»  
призёр 3 Диплом 

НОМИНАЦИЯ: Работы из дерева, средняя группа 

1. 
Солошенко Анастасия, Солошенко Андрей 

МБУ ДО «Дом детского творчества»  
победитель 1 Диплом 

2. 
Антипов Лев 

МБУ ДО ЦДО «Поиск»  
победитель 1 Диплом 

3. 
Сарсенова Евгения 

МБОУ «СОШ №1»  
призёр 2 Диплом 

4. 
Кудряков Кирилл 

МБОУ «СОШ № 3 имени А.А.Ивасенко»  
призёр 2 Диплом 

5. 
Ситникова Софья 

МБОУ «СОШ №10»  
призёр 2 Диплом 

6. 
Сиябутдинов Артур 

МБУ ДО ЦДО «Поиск»  
призёр 2 Диплом 

7. 
Чусовитин Денис 

МБОУ «СОШ № 3 имени А.А.Ивасенко»  
призёр 3 Диплом 

8. 
Подрядов Валентин  

МБОУ «СОШ № 7»  
призёр 3 Диплом 

9. 
Леуцкий Владислав 

МБУ ДО ЦДО «Поиск»  
призёр 3 Диплом 

10. 

Игнатенко Серафим 

ЧОУ «Нефтеюганская православная 

гимназия»  

призёр 3 Диплом 

НОМИНАЦИЯ: Работы из дерева, старшая группа 

1. 
Ганиев Бобуржон 

МБОУ «СОШ №7»  
победитель 1 Диплом 

1. 
Мамедов Магамед 

МБУ ДО ЦДО «Поиск»   
победитель 1 Диплом 

2. 
Михеева Екатерина 

МБОУ «СОШ № 8»  
призёр 2 Диплом 

3. 
Кадыров Мухаммаджон 

МБОУ «СОШ №7»  
призёр 3 Диплом 

НОМИНАЦИЯ: Работы из бумаги, младшая группа 

1. 
Грезин Иван 

МБОУ «СОШ № 2 имени А.И.Исаевой»  
победитель 1 Диплом 

2. 
Храбров Алексей 

МБОУ «СОШ № 9»  
победитель 1 Диплом 

3. 
Сартков Кирилл 

МБОУ «СОШ № 2 имени А.И.Исаевой»  
призёр 2 Диплом 

4. 
Родионов Демид 

МБОУ «СОШ № 8»  
призёр 2 Диплом 

5. 
Нялин Кирилл 

МБОУ «Начальная школа №15»  
призёр 2 Диплом 

6. 
Кильдигулов Данил 

МБОУ «Начальная школа №15»  
призёр 2 Диплом 

7. 
Кожевникова Варвара 

МБОУ «СОШ №1»  
призёр 3 Диплом 

8. 
Умаралиева Нигина 

МБОУ «СОШ №7»  
призёр 3 Диплом 

9. Горев Савелий призёр 3 Диплом 



 МБОУ «Лицей №1»  

10. 
Васенина Виктория 

МБУ ДО ЦДО «Поиск»  
призёр 3 Диплом 

11. 
Гонтар Александра 

МБОУ «Начальная школа №15»  
призёр 3 Диплом 

НОМИНАЦИЯ: Работы из бумаги, средняя группа 

1. 
Горных Ева 

МБОУ «СОШ № 1»  
победитель 1 Диплом 

2. 
Лазаренко Сергей, Незнанов Владимир 

МБОУ «СОШ №1»  
призёр 2 Диплом 

3. 
Шахабова Марьям 

МБОУ «СОШ № 8»  
призёр 2 Диплом 

4. 
Зернина Юлия 

МБОУ «СОШ №10»  
призёр 2 Диплом 

5. 
Гукова Эмилия 

МБОУ «СОШ №10»  
призёр 2 Диплом 

6. 
Корепанов Матвей 

МБОУ «СОШ № 8»  
призёр 3 Диплом 

7. 
Егорова Арина 

МБОУ «СОШ №14»   
призёр 3 Диплом 

НОМИНАЦИЯ: Работы из бумаги, старшая группа 

1. 
Петровская Александра 

МБОУ «Лицей № 1»  
победитель 1 Диплом 

2. 
Гаврилова Миланья 

МБОУ «СОШ № 8»  
призёр 2 Диплом 

3. 
Гусейнова Фатима 

МБОУ «СОШ №1»  
призёр 3 Диплом 

НОМИНАЦИЯ: Народная игрушка, младшая группа 

1. 
Васильев Артем 

МБОУ «СОШ №7»  
победитель 1 Диплом 

2. 
Доможиров Матвей 

МБОУ «Лицей № 1»  
призёр 2 Диплом 

3. 
Самохвал Мария 

МБУК «Центр национальных культур»  
призёр 2 Диплом 

4. 
Зарипов Ильдар 

МБОУ «СОШ № 2 имени А.И.Исаевой»  
призёр 3 Диплом 

5. 
Маматкулов Сардор 

МБОУ «СОШ №3  имени А.А.Ивасенко»  
призёр 3 Диплом 

6. 
Филиппов Кирилл 

МБОУ «СОШ № 8»  
призёр 3 Диплом 

НОМИНАЦИЯ: Народная игрушка, средняя группа 

1. 
Синельщикова Ульяна 

МБОУ «Лицей №1»  
Гран-При 

Гран-

При 

Диплом 

Кубок 

2. 
Коллектив 7Б класса 

МБОУ «СОШ №7»  
победитель 1 Диплом 

3. 
Полякова Софья 

МБОУ «Лицей № 1» 
победитель 1 Диплом 

4. 
Лаптева Варвара 

МБОУ «СОШ №1»  
призёр 2 Диплом 

5. 
Зотов Иван 

МБОУ "СОШ №7"  
призёр 2 Диплом 

6. 
Мажитов Искандер 

МБОУ «Лицей № 1» 
призёр 2 Диплом 

7. 
Мусина Эвелина 

МБУК «Центр национальных культур»  
призёр 3 Диплом 



8. 
Сафоненкова  Екатерина 

МБУ ДО «Дом детского творчества»  
призёр 3 Диплом 

9. 
Шакирова Лейсан 

МБОУ «СОШ №14»  
призёр 3 Диплом 

10. 
Кожевникова Каролина 

МБУ ДО ЦДО «Поиск»  
призёр 3 Диплом 

НОМИНАЦИЯ: Народная игрушка, старшая группа 

1. 
Иблиев Рамиль 

МБОУ «Лицей № 1» 
победитель 1 Диплом 

2. 
Бойматова Сабрина 

МБОУ «СОШ № 6»  
призёр 2 Диплом 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение  2 

к приказу Департамента образования  

и молодёжной политики администрации 

города Нефтеюганска 

от 21.01.2022 № 67-п 

 

Список педагогических работников,  

подготовивших победителей и призёров муниципального конкурса 

декоративно-прикладного искусства «Территория семейного творчества» 

Средняя общеобразовательная школа 
№ ФИО Должность, место работы 

1.  
Нагорных Анжелла Рустемовна 

заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе  МБОУ «СОШ №1» 

2.  Алиева Луиза Наримановна учитель изобразительного искусства МБОУ 

«СОШ №1» 

3.  Любушкина Светлана 

Владимировна 
учитель математики МБОУ «СОШ №1» 

4.  Исламова Римма Николаевна учитель географии МБОУ «СОШ №1» 

5.  
Незнайко Наталья Анатольевна 

учитель технологии МБОУ «СОШ № 2 им. 

А.И.Исаевой» 

6.  
Грезина Наталья Васильевна 

учитель английского языка МБОУ «СОШ № 2 им. 

А.И.Исаевой» 

7.  Ахметова Альфина Римовна учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 2 им. 

А.И.Исаевой» 

8.  Лягаева Галина Сергеевна педагог дополнительного образования МБОУ 

«СОШ № 3 им.А.А.Ивасенко» 

9.  Грибова Светлана Александровна учитель технологии и математики МБОУ «СОШ 

№ 3 им.А.А.Ивасенко» 

10.  Швацкая Ольга Николаевна учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 3 

им.А.А.Ивасенко» 

11.  Гутенева Татьяна Евгеньевна Заместитель директора МБОУ «СОШ № 3 

им.А.А.Ивасенко» 

12.  Хайбулаева Гузель Мунировна  учитель технологии МБОУ «СОКШ № 4» 

13.  Томилова Ольга Геннадьевна  учитель технологии МБОУ «СОКШ № 4» 

14.  Камалова Раиля Ильдаровна учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 6» 

15.  Макеева Наталья Ивановна учитель технологии МБОУ «СОШ № 6» 

16.  Анкушева Олеся Андреевна учитель информатики МБОУ «СОШ № 6» 

17.  Богатурова Наталья Фёдоровна учитель начальных классов МБОУ «СОШ №7» 

18.  Гильманов Ленар Харисович учитель технологии МБОУ «СОШ №7» 

19.  Нохрина Людмила Николаевна учитель технологии МБОУ «СОШ №7» 

20.  Зотова Нина Валентиновна учитель технологии МБОУ «СОШ №7» 

21.  
Литвинова Елена Геннадьевна учитель русского языка и литературы МБОУ 

«СОШ №7» 

22.  Плотникова Оксана Валерьевна учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 7» 

23.  Нурисламова Гульназ Фанисовна педагог-психолог МБОУ «СОШ № 7» 

24.  
Маркова Екатерина 

Александровна 

учитель изобразительного искусства МБОУ 

«СОШ № 8» 

25.  Набиуллина Ирина Мунавировна учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 8» 

26.  Шамонова Оксана Анатольевна учитель музыки МБОУ «СОШ № 8» 

27.  Старкова Светлана Николаевна учитель МБОУ «СОШ № 8» 

28.  Соколенко Елена Владимировна учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 8» 

29.  Матюнина Надежда Николаевна учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 8» 

30.  Хакимова Эльвира Ахатовна учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 8» 



31.  Халилюлина Диляра Синнуровна педагог-организатор  МБОУ «СОШ № 8» 

32.  Гарипова Зульфия Габдулхаковна учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 8» 

33.  
Вагизова Румия Ахтямовна учитель изобразительного искусства МБОУ 

«СОШ № 9» 

34.  Фетисова Людмила Михайловна учитель технологии МБОУ «СОШ № 9» 

35.  Андреева Олеся Владимировна учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 9» 

36.  Метелица Хелена Максимовна учитель технологии МБОУ «СОШ № 9» 

37.  Конюхова Марина Николаевна учитель изобразительного искусства МБОУ 

«СОШ № 9» 

38.  Сафиханова Галина Михайловна учитель технологии МБОУ «СОШ № 9» 

39.  Родер Алена Владимировна  учитель технологии МБОУ «СОШ №10» 

40.  Жукова Тамара Михайловна учитель технологии МБОУ «СОШ №10» 

41.  Смоленчук Альбина Хамитовна учитель МБОУ «СОШ №14» 

42.  Проворова Ирина Вениаминовна учитель-логопед  МБОУ «СОШ №14» 

43.  Кузина Людмила Николаевна учитель начальных классов МБОУ «Начальная 

школа №15» 

44.  Шпинёва Светлана Николаевна учитель начальных классов МБОУ «Начальная 

школа №15» 

45.  Москвичева Наталья 

Станиславовна 

учитель начальных классов МБОУ «Начальная 

школа №15» 

46.  Алескерова Гульнара Бозеидовна учитель начальных классов МБОУ «Начальная 

школа №15» 

47.  Халилова Ляйсан Альфировна педагог дополнительного образования МБОУ 

«Школа развития № 24» 

48.  
Шафикова Ирина Николаевна  

педагог дополнительного образования МБОУ 

«Лицей №1» 

49.  
Устинова Наталья Ивановна 

учитель изобразительного искусства МБОУ 

«Лицей №1» 

50.  Алексеева Юлия Александровна учитель технологии МБОУ «Лицей №1» 

51.  Фотеева Ольга Александровна учитель математики МБОУ «Лицей №1» 

52.  Линикова Ольга Николаевна заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе ЧОУ «Нефтеюганская православная 

гимназия» 

53.  Уланова Марина Ивановна  учитель технологии ЧОУ «Нефтеюганская 

православная гимназия» 

54.  
Горскина Оксана Александровна педагог дополнительного образования МБУ ДО 

ЦДО «Дом детского творчества» 

55.  
Никитина Наталья Владимировна педагог-организатор МБУ ДО ЦДО «Дом детского 

творчества» 

56.  
Чепкасова Наталья Павловна педагог дополнительного образования МБУ ДО 

ЦДО «Поиск» 

57.  
Латыпова Зиля Рашитовна педагог дополнительного образования МБУ ДО 

ЦДО «Поиск» 

58.  Кожевникова Альбина Ивановна педагог дополнительного образования МБУ ДО 

ЦДО «Поиск» 

 


